

非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

2024半年度

编制单位：深圳市兆驰股份有限公司

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024半年度期初 占用资金余额	2024半年度占用累 计发生金额 (不含利息)	2024半年度占用 资金的利息 (如有)	2024半年度偿还 累计发生金额	2024半年度期末 占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
总 计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024半年度期初 往来资金余额	2024半年度往来累 计发生金额 (不含利息)	2024半年度往来 资金的利息 (如有)	2024半年度偿还 累计发生金额	2024半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往 来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	江西兆驰光元科技股份有限公司	控股子公司	其他应收款	193.03	15,044.30		15,001.92	235.40	补充流动资金	非经营性往来
	香港兆驰有限公司	全资子公司	其他应收款	8,879.63	-		-	8,879.70	补充流动资金	非经营性往来
	江西兆驰晶显有限公司	全资子公司	其他应收款	42,802.86	15,336.47	2,066.46	56,345.78	3,860.01	补充流动资金	非经营性往来
	北京风行在线技术有限公司	控股子公司	其他应收款		13.52			13.52	补充流动资金	非经营性往来
	深圳风行多媒体有限公司	控股子公司之子公司	其他应收款		2.44		2.38	0.07	补充流动资金	非经营性往来
	深圳市兆驰数码科技股份有限公司	控股子公司	其他应收款	15,035.49	92,625.81		83,793.88	23,867.42	补充流动资金	非经营性往来
	江西兆驰半导体有限公司	全资子公司	其他应收款	18,943.54	875.93	2,061.44	5,029.78	16,851.12	补充流动资金	非经营性往来
	中山市兆驰光电有限公司	全资子公司之子公司	其他应收款	26,332.75	22.39		18.47	26,336.68	补充流动资金	非经营性往来
	深圳市兆驰多媒体软件有限公司	全资子公司	其他应收款	13.09	149.15		45.63	116.60	补充流动资金	非经营性往来
	深圳市兆驰光元科技有限公司	控股子公司之子公司	其他应收款	40.14	918.36		711.27	247.23	补充流动资金	非经营性往来
	广东兆驰瑞谷通信有限公司	控股子公司	其他应收款	2,000.00	7,044.16	54.11	0.85	9,097.43	补充流动资金	非经营性往来
	深圳市兆驰照明股份有限公司	全资子公司	其他应收款	27,933.70	1,173.05		29.77	29,076.98	补充流动资金	非经营性往来
	深圳市兆驰瑞谷科技有限公司	全资子公司	其他应收款		5,000.71	2.88		5,003.58	补充流动资金	非经营性往来
	深圳市兆驰瑞谷通信有限公司	全资子公司	其他应收款		159.84		96.65	63.20	补充流动资金	非经营性往来
	MTC VIETNAM CO.,LTD	全资子公司之子公司	其他应收款		0.08			0.08	补充流动资金	非经营性往来
	深圳市兆驰晶显技术有限公司	控股子公司	其他应收款	1,284.78	254.17	243.98	574.72	1,208.20	补充流动资金	非经营性往来
	其他关联方及其附属企业	南昌兆驰投资合伙企业（有限合伙）	第二大股东	其他应收款	250,973.48				250,973.48	转让资产
深圳市兆驰供应链管理有限公司		第二大股东控制的企业	应收账款	1,329.03	654.81		1,744.09	239.75	销售商品	经营性往来
百视通网络电视技术发展有限责任公司		参股股东的子公司	应收账款	680.35	561.66		210.41	1,031.60	销售商品及提供服务	经营性往来
百视通网络电视技术发展有限责任公司		参股股东的子公司	其他应收款	20.00				20.00	业务保证金	经营性往来
总 计	-	-	-	396,461.86				377,122.06		-

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：